
 
 
TJ Sokol Kostelec na Hané LK 1997                                                               

 
POLDR 2024 Studenec    
závod, v terénní lukostřelbě  
Studenec 

 
 
R O Z P I S závodu: 
A. Všeobecná ustanovení: 

1. Pořadatel:  TJ Sokol Kostelec na Hané LK1997 
2. Místo konání: Studenec poldr a naučná stezka  
3. Datum:  22.09.2024, neděle 
4. Vedoucí činovníci: ředitel závodu  Jiří František  
   hlavní rozhodčí Robert Koleňák  
   rozhodčí    
  5. Přihlášky:  email: přihlášky v Rcherz nebo na e-mail: lk1997@seznam.cz  do 
                                        16.09.2024. Kapacita je 88 střelců 
  6. Rozlosování: Provede pořadatel dne   20.09. 2024     
  7. Ubytování: nezajišťujeme 
  8. Občerstvení Nezajišťujeme. 
  9. Úhrada:  Závodníci startují na náklady svých klubů nebo vlastní 
10. Startovné:  Na místě při registraci T24/400,-Kč, TŽ24/200,-Kč, 
B. Technická ustanovení: 

11. Předpis:  Závodí se dle pravidel WA, ČLS a tohoto rozpisu závodu, do žebříčku ČLS.  
12. Divize:  Holý luk, reflexní luk, kladkový luk 
13. Sestava:  T24 a TŽ24  Bude vyměřen Červený, modrý, žlutý i bílý kolík. 
14. Kategorie:  muži, ženy, junioři, kadeti, žáci starší, žáci mladší. 
15. Startují:  všichni řádně přihlášení závodníci (s VT i bez VT) 
16. Soutěž:  jednotlivci a ligová družstva 
17. Časový rozvrh: Závod Poldr 2024  

Nástup závodníků - 09:00 hodin 
   Kontrola nářadí            - 09:15 hodin 
   Zahájení závodu  -10:00 hodin 
   Vyhlášení výsledků       -14:30 hodin 

Ukončení závodu          -15:00 hodin 
18. Ceny:  Medaile 1-3. místo po divizích a věkových tř. bez rozdílů pohlaví jen 
                                        při obsazení min třemi soutěžícími. 
19. Námitky:  Podle pravidel WA a řádů ČLS 
20. Upozornění: Závodníci startují na vlastní nebezpečí v oddílových či klubových úborech. 
                                        Provedení „CAMO“ na úborech, vybavení a nářadí je zakázáno. Všichni účastníci 
                                        Jsou povinni dodržovat aktuálně platná hygienická opatření. V průběhu závodu 
                                        bude pořizován video a foto záznam s cílem jeho zveřejnění a účastí na závodu  
                                        účastník s tímto souhlasí a bere na vědomí.      
21. Parkování:  Parkoviště východně obce Studenec u naučné stezky. 
 
Poznámka:  
Časový rozvrh může být ještě upřesněn, o čemž budou všichni přihlášení včas vyrozuměni 
 
Jiří František v.r. ředitel závodu 

mailto:lk1997@seznam.cz

